[image: ]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от 25.06.2013 года                                                                        №  28

О заготовке кормов жителями
сельского поселения

      Совет депутатов Заборьевского сельского поселения  Демидовского
района Смоленской области

                                                        РЕШИЛ:

1.    Рекомендовать гражданам, имеющим в личном подсобном хозяйстве
сельскохозяйственную технику, оказать помощь населению по заготовке
кормов.
1.    Просить управляющего МУП « Аграрник » Хоменкова С.В. по мере необходимости выделять технику населению для  заготовки кормов.

 Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области:                           Т.Г.Кузнецова

image1.png